
 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ  

Marius DRUGAȘ 

Extern | Public 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro   

HOTĂRÂREA NR.46 

 

Privind aprobarea procesului-verbal al şedinţei anterioare 

Având in vedere prevederile art. 138 alin. (15) şi art. 139 alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ referitor la aprobarea conţinutului procesului verbal al şedinţei anterioare a Consiliului Local Cetariu 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă procesul-verbal al şedinţei anterioare al Consiliului Local Cetariu din data de 19.05.2022 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi comuncată cu ; 

-Instituţia Prefectului Judetului  

 - Bihor Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

 

 

Contrasemnează pt. legalitate 

Secretar General 

 Kiss Judit 

31.05.2022 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 6 voturi pentru , 1 voturi împotrivă , 0 abțineri 

http://www.cetariu.ro/

